お取引先ご担当者様

2019 年 3 月

ハードスリーブ・カップホルダー価格改定のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 さて表題の件でございますが、2018 年 4 月に価格改定をさせていただきましたダンボール製

品ですが、引き続き原紙メーカーより 2018 年 8 月に再度の値上げが行われました。何とか価格

を据え置く交渉をしてまいりましたが、継続的に物流費の値上げなども行われ、価格の維持が

大変厳しい状況になりました。

このような厳しい環境の下、誠に不本意ではございますがハードスリーブ製品、カフェ 4カップホルダー

につきまして価格改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。以下にご案内申し上げますので、諸

般の事情をご賢察いただき、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜価格改定対象商品＞

・FS ハードスリーブ組タイプ 10 茶

・FS ハードスリーブ組タイプ 10 白

・FS ハードスリーブ組タイプ 10 黒

・FS ハードスリーブ組タイプ 10 赤

・FS ハードスリーブ貼タイプ 8oz 茶

・FS ハードスリーブ貼タイプ 10-16oz 茶

・カフェ 4 カップホルダー

・ハードスリーブオリジナル印刷品

実施時期：既製品 2019 年 5 月 1 日出荷分より適用

       印刷品 2019 年 5 月 1 日注文分より適用

尚、この価格改定の時期に合わせてハードスリーブの商品名も変更になります。

新商品名

 ・カップスリーブ組み（茶）森林認証紙 ※（ ）内に原紙の色が入ります

 ・カップスリーブ貼り 8oz 用 森林認証紙

 ・カップスリーブ貼り 10-16oz 用 森林認証紙

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523